“第一届常州市青少年科技创新市长奖”
获奖候选名单公示

根据《市政府办公室关于印发<常州市青少年科技创新市长奖评审奖励办法>的通知》（常政办发〔2016〕171号）和《关于组织开展第一届常州市青少年科技创新市长奖评选工作的通知》（常科协〔2018〕67号）精神，经专家评审组评审和评审委员会审议，现将“第一届常州市青少年科技创新市长奖”获奖候选名单予以公示，公示时间：2018年12月12日-12月22日。如对公示对象有异议，请于公示期内以书面材料形式向常州市青少年科技创新市长奖评审委员会办公室反映，书面材料应包括异议人的个人真实信息、质疑内容及依据。联系人：李凯虎 李妍， 联系电话：0519-86619627，传真：0519-86619609，邮箱：liyanjsh@163.com,联系地址：常州市大庙弄32号常州市科学技术协会406室，邮编：213003。

[bookmark: _GoBack]常州市青少年科技创新市长奖评审委员会
2018年12月12日

一、第一届常州市青少年科技创新市长奖
1.吴沂灵  项目名称：《人工耳蜗-石墨烯生物电刺激培养
方法的初步研究》，学校：江苏省常州高级中学，主要辅导老师：姜敦云。
2.尹政泓  项目名称：《湿式氧化法制备纳米硫的研究及应
用初探》，学校：常州市第一中学，主要辅导老师：姜敦云。
3.周乐颜  项目名称：《星河小学教育照度调查及照明方案
设计》，学校：常州市武进区星河实验小学，主要辅导老师：左文飞。
4.仇楷涵  项目名称：《基于霍尔传感器的二轮车防盗报警
装置》，学校：常州市第一中学，主要辅导老师：陆钟兴。
5.姜欣言  项目名称：《户外作业人员防紫外线辐射智能识
别与防护装置》，学校：江苏省溧阳中等专业学校，主要辅导老师：强艳。
6.魏铭枫  项目名称：《静电电动机的制作和实验探究》，
学校：常州市市北实验初级中学，主要辅导老师：李向南。
7.严琪顺  项目名称：《一种智能化预防近视台灯》，学校：
常州市局前街小学，主要辅导老师：李波。
8.徐子茗  项目名称：《一种脂溶性药物无机输送体系的初
步研究》，学校：常州市田家炳高级中学，主要辅导老师：姜敦云。
9.汪克凡  项目名称：《基于BP神经网络的智能远程监护
系统设计》，学校：江苏省常州高级中学，主要辅导老师：汪明。
10.俞  凯  项目名称：《第18届中国青少年机器人竞赛WER工程创新赛》，学校：常州市田家炳高级中学，主要辅导老师：戴旭光。
二、“第一届常州市青少年科技创新市长奖”提名奖
1.汪芷瑶  项目名称：《一种双手驾驶提醒装置》，学校：
常州市局前街小学。
2.曹克凡  项目名称：《基于重量的叶面水分传感器研制及
初步应用》，学校：江苏省常州高级中学。
3.刘浩轩  项目名称：《基于北斗的智能消防栓应急管理系
统》，学校：北京师范大学常州附属学校。
4.钱成昊  项目名称：《双圆柱夹紧装置》，学校：江苏省
武进职业教育中心校。
5.吕泽宇  项目名称：《基于STEM 的组培苗开放式驯化系
统研究》，学校：常州市田家炳高级中学。
6.孙亦徐  项目名称：《可食用果皮色口红的研究》，学校：
常州市新北区百草园小学。
7.范宇贤  项目名称：《防止油门当刹车的驾驶习惯矫正装
置》，学校：常州市清潭实验小学。
8.徐振皓 刘宇哲  项目名称：《基于STM32单片机的数字
指南针制作研究》，学校：常州市北郊高级中学。
9.郑泽逸 袁一涵  项目名称：《第18届中国青少年机器人
竞赛FLL机器人工程挑战赛》，学校：常州市武进区遥观中心小学 常州市觅渡桥小学。
10.陈  凌  项目名称：《第17届中国青少年机器人竞赛FLL机器人工程挑战赛》，学校：常州市田家炳高级中学。
三、常州市青少年科技创新优秀辅导员
姜敦云         常州市田家炳高级中学
左文飞         常州市武进区星河实验小学
陆钟兴         常州市第一中学
强  艳         江苏省溧阳中等专业学校
李向南         常州市市北实验初级中学
李  波         常州市局前街小学
汪  明         江苏省常州高级中学
戴旭光         常州市田家炳高级中学
四、常州市青少年科学教育摇篮奖
江苏省常州高级中学
常州市第一中学
常州市武进区星河实验小学
江苏溧阳中等专业学校
常州市市北实验初级中学
常州市局前街小学
常州市田家炳高级中学

“第一届常州市青少年科技创新市长奖”

获奖候选名单公示

根据《市政府办公室关于印发

<

常州市青少年科技创新市长

奖评审奖励办法

>

的通知》（常政办发

〔

2016

〕

171

号）和《关于

组织开展第一届常州市青少年科技创新市长奖评选工作的通知》

（常科协

〔

2018

〕

67

号）精神，经专家评审组评审和评审委员

会审议，现将“第一届常州市青少年科技创新市长奖”获奖候选

名单

予以

公示

，

公示时间：

2018

年

12

月

12

日

-

12

月

22

日。如

对公示对象有异议，请于公示期内以书面材料形式向常州市青少

年科技创新市长奖评审委员会办公室反映，书面材料应包括异议

人的个人真实信息、质疑内容及依据。

联系人：李凯虎

李妍

，

联

系电话：

0519

-

86619627

，传真：

0519

-

86619609

，

邮箱：

liyanjsh@163.com,

联系地址：常州市大庙弄

32

号常州市科学技

术协会

406

室，邮编：

213003

。

常州市青少年科技创新市长奖评审委员会

201

8

年

12

月

12

日